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Vakuutuslääkäritoiminnan kehittämisen neuvottelukunta  
 

Asettaminen Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään tekemällään päätöksellä 
asettanut vakuutuslääkäritoiminnan kehittämisen neuvottelukunnan 
jatkokaudelle. 

 

Toimikausi  Neuvottelukunnan toimikausi on 1.5.2024 – 30.4.2027. 
 

Tausta Sosiaali- ja terveysministeriön asettaman vakuutuslääkäritoiminnan 
kehittämisen neuvottelukunnan toimikausi päättyy 30.4.2024. 
Neuvottelukunta asetetaan uudelle toimikaudelle 1.5.2024 - 30.4.2027. 
Sosiaali- ja terveysministeriö on pyytänyt neuvottelukunnassa 
edustettuna olevia tahoja nimeämään yhden jäsenen ja varajäsenen 
neuvottelukuntaan. 

Sosiaali- ja terveysministeriön aiemmissa vakuutuslääkäreitä 
koskeneissa hankkeissa on kehitetty muun muassa korvauspäätösten 
perusteluja, viestintää, lääkäreiden osaamista, eri tahojen yhteistyötä 
sekä muutoksenhakua. Lisäksi oikeusministeriö on kehittänyt 
vakuutusoikeuden toimintaa. 

Vuonna 2019 toteutettiin terveydenhuoltolain muutos, jolla 
yliopistosairaaloille säädettiin velvollisuus antaa lääketieteellisiä 
asiantuntijalausuntoja tuomioistuimille erilliskorvausta vastaan. 
Muutoksen tarkoituksena on parantaa muutoksenhakijoiden 
oikeusturvaa, kun tuomioistuimet saavat osapuolista riippumattomia 
asiantuntijalausuntoja vakuutuslääketieteellisissä kysymyksissä. 
Vuoden 2020 aikana parannettiin kansalaisten 
vakuutuslääkäritoimintaa koskevaa tiedonsaantia, kun aiempi 
vakuutuskorvaukset.fi -sivusto otettiin osaksi stm.fi -sivuja. Samalla 
aiempaa sisältöä ajanmukaistettiin ja sivujen tavoitettavuutta 
hakukoneiden kautta parannettiin. 

Edellisellä hallituskaudella vakuutuslääkäritoimintaa kehitettiin 
pääministeri Marinin hallitusohjelman kirjauksen mukaisesti 
muuttamalla työtapaturma- ja ammattitautilakia ja eräitä siihen liittyviä 
lakeja. Lakeihin lisättiin säännökset siitä, millä tavalla vakuutuslaitosten 
asiantuntijalääkäreiden edellytetään ottavan kantaa laitosten 
käsiteltäviksi toimitettuihin lääketieteellisiin selvityksiin. Vakuutusyhtiön 
asiantuntijalääkärin on jatkossa vahvistettava kannanottonsa 
vahvistamislausumalla. 
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Kuluvalla hallituskaudella vakuutuslääkäritoiminnan kehittämisessä 
tulee ottaa huomioon pääministeri Orpon hallitusohjelman kirjaus, jonka 
mukaan hallitus selvittää vakuutuslääkäreiden ja hoitavien lääkäreiden 
osuutta ja yhteistyön kehittämisen tarpeita potilaiden etuuksien 
paremmaksi ja oikeudenmukaisemmaksi toteutumiseksi puoliväliriiheen 
mennessä. 

 

Tehtävät Neuvottelukunnan tehtävänä on jatkaa vakuutuslääkäritoiminnan 
kehittämistyötä. Neuvottelukunnan työn tavoitteena on lisätä 
vakuutuslääkäritoiminnan ja koko sosiaalivakuutusjärjestelmän 
avoimuutta ja läpinäkyvyyttä sekä kansalaisten luottamusta siihen. 
Yhtenä keskeisenä asiakokonaisuutena on vakuutuslääkäreiden 
koulutuksen ja hoitavien lääkäreiden sosiaaliturvaan liittyvän osaamisen 
kehittäminen. Neuvottelukunnan tehtävänä on seurata ja tarpeen 
mukaan kehittää kansalaisiin kohdistuvaa tiedottamista ja neuvontaa. 
Lisäksi neuvottelukunta seuraa ja arvioi aiempien toimenpiteiden 
vaikuttavuutta. Neuvottelukunnan työhön kuuluu myös 
sosiaalivakuutuksen muutoksenhakujärjestelmän avoimuuden, 
joutuisuuden ja koetun oikeudenmukaisuuden kehittäminen. 

 

Kokoonpano 
 

Puheenjohtaja 

sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Varapuheenjohtaja 

sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Jäsenet 

jäsen, sosiaali- ja terveysministeriö    
   varajäsen, sosiaali- ja terveysministeriö 

jäsen, oikeusministeriö    
   varajäsen, oikeusministeriö 

jäsen, Kansaneläkelaitos    
   varajäsen, Kansaneläkelaitos 
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jäsen, Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry  
  varajäsen, Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry 

jäsen, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry tai STTK ry tai 
Akava ry    
 varajäsen, Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK 
 ry tai STTK ry tai Akava ry 

jäsen, Finanssiala ry    
  varajäsen, Finanssiala ry 

jäsen, Työeläkevakuuttajat TELA ry   
  varajäsen, Työeläkevakuuttajat TELA ry 

jäsen, Suomen Vakuutuslääkärien Yhdistys ry  
  varajäsen, Suomen Vakuutuslääkärien Yhdistys ry 

jäsen, Suomen Lääkäriliitto ry   
  varajäsen, Suomen Lääkäriliitto ry 

jäsen, Invalidiliitto ry    
  varajäsen, Invalidiliitto ry 

jäsen, SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry  
  varajäsen, SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry 

jäsen, Kuluttajaliitto ry    
  varajäsen, Kuluttajaliitto ry 

jäsen, Suomen Potilasasiamiehet ry   
  varajäsen, Suomen Potilasasiamiehet ry 

jäsen, Aivovammaliitto ry    
  varajäsen, Aivovammaliitto ry 

 

Sihteeri 

sosiaali- ja terveysministeriö 

 

Kustannukset ja rahoitus 
Neuvottelukunnan kustannukset maksetaan sosiaali- ja 
terveysministeriön momentilta 
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Sosiaaliturvaministeri  Sanni Grahn-Laasonen 

 

 

Lakimies   Esa Lyykorpi 

 

 

Jakelu  Päätöksessä mainituille 

 

Tiedoksi  oikeusministeriö 

Kansaneläkelaitos 

Elinkeinoelämän keskusliitto EK ry 

Suomen Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry  

STTK ry 

Akava ry 

Finanssiala ry 

Työeläkevakuuttajat TELA ry 

Suomen Vakuutuslääkärien Yhdistys ry 

Suomen Lääkäriliitto ry 

Invalidiliitto ry 

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry 

Kuluttajaliitto ry 

Suomen Potilasasiamiehet ry 

Aivovammaliitto ry 
 


	Vakuutuslääkäritoiminnan kehittämisen neuvottelukunta
	Asettaminen Sosiaali- ja terveysministeriö on tänään tekemällään päätöksellä asettanut vakuutuslääkäritoiminnan kehittämisen neuvottelukunnan jatkokaudelle.
	Toimikausi  Neuvottelukunnan toimikausi on 1.5.2024 Œ 30.4.2027.
	Tehtävät Neuvottelukunnan tehtävänä on jatkaa vakuutuslääkäritoiminnan kehittämistyötä. Neuvottelukunnan työn tavoitteena on lisätä vakuutuslääkäritoiminnan ja koko sosiaalivakuutusjärjestelmän avoimuutta ja läpinäkyvyyttä sekä kansalaisten luottamust...
	Kokoonpano
	Kustannukset ja rahoitus


